
Sosu-assistent til Sifsgård Plejehjem til fortrinsvis
aftenvagt

GENOPSLAG
Om jobbet:
Vi søger både Social- og sundhedsassistenter og Social- og sundhedshjælpere til faste stillinger. Vi
gør opmærksom på, at stillingerne ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesterne fortrinsvis at være både i dag- og aftenvagt hver 2. eller hver 3. weekend.

Din profil:
Vi forestiller os, at du:

Tager ansvar – både for dine egne opgaver og for helheden omkring beboeren●

Arbejder roligt og struktureret og kan bevare overblikket i en travl hverdag●

Er en god kollega, der bidrager positivt til fællesskabet●

Ser muligheder frem for begrænsninger●

Er nysgerrig på din faglighed og har lyst til at udvikle dig●

Trives i det tværfaglige samarbejde●

Og vigtigst af alt:
Du kan – og vil – se det hele menneske. Også når det kræver tid, nærvær og relation.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Helhedspleje og omsorg med udgangspunkt i beboerens ønsker og behov●

Observation og opfølgning på beboernes trivsel og tilstand●

Dokumentation og bidrag til faglig kvalitet i plejen●

Deltagelse i det tværfaglige samarbejde●

Inddragelse og dialog med pårørende●

Arbejde med forebyggelse og sundhedsfremme i hverdagen●

(Som assistent vil du derudover have opgaver relateret til medicinhåndtering efter gældende
kompetencer).
Derfor skal du vælge os:
Hos os arbejder vi med en klar faglig retning, hvor vi:

Har fokus på beboernes hele livssituation●

Reagerer på ændringer i trivsel og sundhed●

Planlægger og tilpasser plejen med udgangspunkt i det, der er vigtigt for den enkelte●

Understøtter livsglæde, aktiviteter og det gode hverdagsliv●

Skaber tryghed – også i den sidste tid●

Vi tror på, at høj faglighed og menneskelig varme går hånd i hånd.
Hos os betyder livskvalitet noget. Vi ønsker, at vores beboere:

Oplever livsglæde i hverdagen●

Deltager i meningsfulde aktiviteter●

Føler sig set, hørt og respekteret●

Plejen skal understøtte det liv, der leves – ikke overtage det.
Hvad kan vi tilbyde?

Et fagligt stærkt og engageret fællesskab●

En arbejdsplads med ansvar og indflydelse●

Plads til refleksion og udvikling●

En hverdag med både kompleksitet og nærvær●

Gode kolleger, højt humør og et stærkt kollegaskab●

Vi har en klar ambition om, at vores beboere mødes med den bedste og mest omsorgsfulde pleje –
hver dag.
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt senest 1. september 2026 eller hurtigst muligt.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.



Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Charlotte Petersen, 24832449,
achp@aarhus.dk

Ansøgning
I din ansøgning må du meget gerne kort forholde dig til følgende:

Hvordan arbejder du med at skabe livskvalitet og tryghed i hverdagen for beboere?1.

Giv et eksempel på, hvordan du bidrager til et godt samarbejde i teamet.2.

Hvordan håndterer du en travl dag, hvor ikke alt går som planlagt?3.
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 20. juli 2026

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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